ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЭГЕРЖр

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ БОЕРЫК

« & 20 / ^ Г. №

О проведении открытых соревнований
«Старт Наций» среди лыжников- гонщиков

Во исполнение Календарного плана спортивных мероприятий
Агрызского муниципального района Республики Татарстан:

1. Организовать и провести соревнования по лыжным гонкам «Старт
Наций» в г. Агрыз 9 марта 2019 года на базе МБУ ДО ДЮСШ «Лыжная база».

2. Утвердить программу соревнований о проведении открытых
соревнований «Старт Наций» (Приложение 1).

3. МБУ ДО ДЮСШ Агрызского муниципального района Республики
Татарстан организовать подготовку лыжной трассы до 9 марта 2019, а также в
день соревнований.

4. Предложить Отделу МВД России по Агрызскому району
Республики Татарстан обеспечить охрану общественного порядка во время
проведения спортивного мероприятия.

5. Предложить редакции районной газеты «Агрызские вести»
организовать освещение в средствах массовой информации об итогах и ходе
соревнований.

6. Разместить настоящее распоряжение и итоги соревнований на сайте
Агрызского муниципального района Республики Татарстан.

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан Гильмутдинову P.P.

Руководитель

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru

Приложение 1

к распоряжению Исполнительного
комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан

Программа соревнований лыжных гонок

9.30-10.30 - Регистрация участников соревнований

10.50 -  Начало соревнований

10.50 -  старт женских соревнований

12.15 -  старт мужских соревнований

14.30 -  Закрытие соревнований, подведение итогов